
登封市人民医院（登封市总医院）登封市总医院暨公卫应急救治中心建设项目-医疗设备采购 （第一批）项目（第六标段）项目

第 14 页

二、投标分项报价表

单位：元人民币

序号 设备名称 规格 产地 品牌 单位 数量 单价 小计 备注

主要设备

1
全自动生化免疫

流水线☆

全自动生

化分析仪
TBA-FX8 大连 佳能

条 1
780000.

00

780000

.00

全自动化

学发光免

疫分析仪

AutoLumo

A6200
郑州 安图生物

全自动样

品处理系

统

Autolas X-1

Series
郑州 安图生物

全自动凝

血分析仪

Auto Cimo

C6000
苏州 希肯

2
糖化血红蛋白分

析仪
MQ-8000PT 上海 惠中医疗 台 1 2000.00

2000.0

0

3 特定蛋白分析仪 Aristo Ur 深圳 国赛生物 台 1 1800.00
1800.0

0

4
全自动化学发光

分析仪
NRM411-S7 南京 诺尔曼 台 1 3500.00

3500.0

0

5
全自动酶免工作

站
ADC ELISA 400 烟台 艾德康 台 1

310000.

00

310000

.00

6
全自动血液分析

流水线☆

全自动血

细胞分析

仪模块

XN-530x

XN-10x
济南 希森美康

条 1
156800.

00

156800

.00

特定蛋白

分析仪
PA-900 深圳 普门

自动血涂

片制备仪
SP-50 济南 希森美康

全自动细

胞形态学

分析模块

DI-60 济南 希森美康

7 流式细胞仪 DxFLEX 流式细胞仪 苏州 贝克曼 台 1
217000.

00

217000

.00

8

全自动生殖道分

泌物

分析仪

AutowoMO W500 郑州 安图生物 台 1
35000.0

0

35000.

00

9 微量元素分析仪
AAS-H500 型

AAS-S200型
北京 北京博晖 台 1

338000.

00

338000

.00



登封市人民医院（登封市总医院）登封市总医院暨公卫应急救治中心建设项目-医疗设备采购 （第一批）项目（第六标段）项目

第 15 页

序号 设备名称 规格 产地 品牌 单位 数量 单价 小计 备注

10
全自动尿液分析

流水线☆
US-2000PH 桂林

桂林

优利特
条 1

95600.0

0

95600.

00

11
全自动粪便

检测仪
FA180 四川

四川

沃文特
台 1

98500.0

0

98500.

00

12

全自动

真菌/细菌

动态检测仪

IGL-200 天津 天津喜诺 台 1
95000.0

0

95000.

00

13

全自动化学

发光酶

免分析仪

FACIS-I 天津 天津喜诺 台 1
96000.0

0

96000.

00

14 染色机 BSZ-GT116 珠海 珠海贝索 台 1
158000.

00

158000

.00

15
全自动生化

分析仪
TBA-FX8 大连 佳能 台 1

148000.

00

148000

.00

16
全自动化学发光

免疫分析仪
AutoLumoA6200 郑州 安图 台 1

20000.0

0

20000.

00

17
全自动凝血

分析仪
Ci-310 苏州 希肯医疗 台 1

15000.0

0

15000.

00

18 特定蛋白分析仪 PA-900 深圳 深圳普门 台 1
28000.0

0

28000.

00

19

全自动

血液分析仪

（末梢血）

XN-530x+PA-900 上海 希森美康 台 2
45780.0

0

91560.

00

20
全自动

粪便检测仪
FA180 四川

四川

沃文特
台 2

47560.0

0

95120.

00

21
全自动

尿液分析仪
US-1680 桂林

桂林

优利特
台 2

42570.0

0

85140.

00

22
全自动

血液分析仪
XN-10x 济南 希森美康 台 1

86000.0

0

86000.

00

23
全自动医用PCR

分析系统
SLAN-96P 上海 上海宏石 台 3

91800.0

0

275400

.00

△配套辅助设备设施

1
生物安全柜

（单人）
HR1100-IIA2 青岛 海尔生物 台 1

11000.0

0

11000.

00

2 通风橱 E系列通风柜 济南 鑫贝西 台 8 9800.00
78400.

00



登封市人民医院（登封市总医院）登封市总医院暨公卫应急救治中心建设项目-医疗设备采购 （第一批）项目（第六标段）项目

第 16 页

序号 设备名称 规格 产地 品牌 单位 数量 单价 小计 备注

3 显微镜 EX33 宁波 舜宇仪器 台 8 8500.00
68000.

00

4 电热恒温箱 BJPX-H54Ⅱ 山东 博科 台 2 1100.00
2200.0

0

5
高压灭菌锅 BKQ-B50II 山东 博科 台 2

10500.0

0

21000.

00

6

生物指示剂培养

器（嗜热脂肪芽

胞杆菌）

BJPX-DB1 山东 博科 台 2 2300.00
4600.0

0

7 二氧化碳培养箱 QP-50 山东 博科 台 1 9800.00
9800.0

0

8 生化培养箱 BJPX-B100 山东 博科 台 4
11000.0

0

44000.

00

9 -80℃冰箱 HD-86L390 广东 海信容声 台 1
35000.0

0

35000.

00

10
医用冷藏箱2-8

度（双开门）
HC-5L778 广东 海信容声 台 11

13500.0

0

148500

.00

11
医用冷藏冷冻箱 HCD-25L210A 广东 海信容声 台 15 5600.00

84000.

00

12

全自动核酸

提取仪
Natch32A 湖南 圣湘生物 台 2

15800.0

0

31600.

00

13
全自动核酸分子

杂交仪
HBHM-3000S 广东 广东凯普 台 1

50000.0

0

50000.

00

14 超净工作台 HCB1300V 青岛 海尔 台 2 9800.00
19600.

00

15 生物安全柜 HR1360-11A2 青岛 海尔 台 15
12500.0

0

187500

.00

16 干式恒温器 BJPX-DB1 山东 博科 台 2 980.00
1960.0

0

17 旋涡混合器 BK-VX1 山东 高精生物 台 4 1100.00
4400.0

0

18 移动紫外线灯 FY-30DC型 江阴 江阴飞扬 台 6 350.00
2100.0

0

19
智能采血

管理系统

Q100智能采血叫号系统

D300 落地式智能采血管

理系统

S2500-8 智能采血管分

拣系统

杭州 博欣 套 1
510500.

00

510500

.00

20 医用离心机 BY-160A 型 北京 北京白洋 台 2 5600.00
11200.

00

21
超高速医用

离心机
BY-LR2100 北京 北京白洋 台 1

55000.0

0

55000.

00



登封市人民医院（登封市总医院）登封市总医院暨公卫应急救治中心建设项目-医疗设备采购 （第一批）项目（第六标段）项目

第 17 页

序号 设备名称 规格 产地 品牌 单位 数量 单价 小计 备注

22
低速离心机

（掌式）
BY-16M 北京 北京白洋 台 8 600.00

4800.0

0

23 医用离心机 BY-400C 北京 北京白洋 台 16 9800.00
156800

.00

24 高速离心机 BY-G20 型 北京 北京白洋 台 5
12500.0

0

62500.

00

25

医用低温高速

离心机
BY-R18 型 北京 北京白洋 台 2

13500.0

0

27000.

00

26 加样枪
手动单道可调式

彩色移液器
北京 大龙兴创 把 66 350.00

23100.

00

27 加样枪
全消毒(轻手感)手动可

调式彩色移液器/
北京 大龙兴创 把 4 1200.00

4800.0

0

28 试剂冷库 河南三力 河南 三力制冷 间 1
35000.0

0

35000.

00

29
办公电脑、

打印机

电脑：ThinkCentre neo

s500IBR
北京 联想

台 10 5500.00
55000.

00
打印机：惠普126A 郑州 惠普

其他费用

1
运费及保险费 包含在投标总价内

2
安装及调试费 包含在投标总价内

3 其它费用 包含在投标总价内

投标总价（大写）： 肆佰玖拾捌万零柒佰捌拾元整 小写： (¥ 4980780.00 元）

注：供应商应充分考虑项目需要的成本、运输及保险、安装、设计装饰装修、检测、配

件 供应、验收、技术服务、培训服务、售后服务、税金、设备信息系统接口全部免费且承

担 院内信息系统接口费用等的全部责任和义务，供应商在报价时应充分考虑此项内容，中

标 后价格不予调整，供应商不得以任何理由收取采购人额外金额。供应商可根据实际需要

自行调整表格。

供应商： 郑州颍福医疗器械有限公司 （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

2025 年 11 月 26 日


	二、投标分项报价表

