二、投标分项报价表

单位: 元人民币

序号	设备名称	规格		产地	品牌	单位	数量	单价	小计	备注
		主要设备								
1	全自动生化免疫 流水线☆	全自动生 化分析仪	TBA-FX8	大连	佳能	条		780000. 00	780000 . 00	
		全自动化 学发光免 疫分析仪	AutoLumo A6200	郑州	安图生物		1			
		全自动样 品处理系 统	Autolas X-1 Series	郑州	安图生物					
		全自动凝 血分析仪	Auto Cimo C6000	苏州	希肯					
2	糖化血红蛋白分 析仪	MQ-8	3000PT	上海	惠中医疗	台	1	2000.00	2000. 0	
3	特定蛋白分析仪	Aris	sto Ur	深圳	国赛生物	台	1	1800.00	1800. 0	
4	全自动化学发光 分析仪	NRM411-S7		南京	诺尔曼	台	1	3500.00	3500.0	
5	全自动酶免工作 站	ADC EI	LISA 400	烟台	艾德康	台	1	310000. 00	310000	
	全自动血液分析	全自动血 细胞分析 仪模块	XN-530x XN-10x	济南	希森美康	条		156800. 00	156800 .00	
6		特定蛋白 分析仪	PA-900	深圳	普门		1			
	流水线☆	自动血涂 片制备仪	SP-50	济南	希森美康		1			
		全自动细 胞形态学 分析模块	DI-60	济南	希森美康					
7	流式细胞仪	DxFLEX ¾		苏州	贝克曼	台	1	217000. 00	217000	
8	全自动生殖道分 泌物 分析仪	Autowo	oMO W500	郑州	安图生物	台	1	35000 . 0	35000 . 00	
9	微量元素分析仪		H500 型 S200型	北京	北京博晖	台	1	338000. 00	338000	

序号	设备名称	规格	产地	品牌	单位	数量	单价	小计	备注
10	全自动尿液分析 流水线☆	US-2000PH	桂林	桂林 优利特	条	1	95600. 0 0	95600. 00	
11	全自动粪便 检测仪	FA180	四川	四川 沃文特	台	1	98500. 0 0	98500 . 00	
12	全自动 真菌/细菌 动态检测仪	IGL-200	天津	天津喜诺	台	1	95000. 0 0	95000. 00	
13	全自动化学 发光酶 免分析仪	FACIS-I	天津	天津喜诺	台	1	96000.0	96000. 00	
14	染色机	BSZ-GT116	珠海	珠海贝索	台	1	158000. 00	158000	
15	全自动生化 分析仪	TBA-FX8	大连	佳能	台	1	148000. 00	148000	
16	全自动化学发光 免疫分析仪	AutoLumoA6200	郑州	安图	台	1	20000.0	20000.	
17	全自动凝血 分析仪	Ci-310	苏州	希肯医疗	台	1	15000.0	15000. 00	
18	特定蛋白分析仪	PA-900	深圳	深圳普门	台	1	28000.0	28000.	
19	全自动 血液分析仪 (末梢血)	XN-530x+PA-900	上海	希森美康	台	2	45780. 0 0	91560. 00	
20	全自动 粪便检测仪	FA180	四川	四川沃文特	台	2	47560. 0 0	95120. 00	
21	全自动 尿液分析仪	US-1680	桂林	桂林 优利特	台	2	42570. 0 0	85140. 00	
22	全自动 血液分析仪	XN-10x	济南	希森美康	台	1	86000.0	86000 .	
23	全自动医用PCR 分析系统	SLAN-96P	上海	上海宏石	台	3	91800.0	275400	
△配套辅助设备设施									
1	生物安全柜 (单人)	HR1100-IIA2	青岛	海尔生物	台	1	11000.0	11000 . 00	
2	通风橱	E系列通风柜	济南	鑫贝西	台	8	9800.00	78400. 00	

序号	设备名称	规格	产地	品牌	单位	数量	单价	小计	备注
3	显微镜	EX33	宁波	舜宇仪器	台	8	8500.00	68000 . 00	
4	电热恒温箱	BJPX-H54 II	山东	博科	台	2	1100.00	2200.0	
5	高压灭菌锅	BKQ-B50II	山东	博科	台	2	10500.0	21000. 00	
6	生物指示剂培养 器(嗜热脂肪芽 胞杆菌)	BJPX-DB1	山东	博科	台	2	2300.00	4600 . 0	
7	二氧化碳培养箱	QP-50	山东	博科	台	1	9800.00	9800.0	
8	生化培养箱	BJPX-B100	山东	博科	台	4	11000.0	44000. 00	
9	-80℃冰箱	HD-86L390	广东	海信容声	台	1	35000. 0 0	35000 .	
10	医用冷藏箱2-8 度(双开门)	HC-5L778	广东	海信容声	台	11	13500.0		
11	医用冷藏冷冻箱	HCD-25L210A	广东	海信容声	台	15	5600.00	84000. 00	
12	全自动核酸 提取仪	Natch32A	湖南	圣湘生物	台	2	15800. 0 0	31600. 00	
13	全自动核酸分子 杂交仪	HBHM-3000S	广东	广东凯普	台	1	50000. 0 0	50000. 00	
14	超净工作台	HCB1300V	青岛	海尔	台	2	9800.00	19600. 00	
15	生物安全柜	HR1360-11A2	青岛	海尔	台	15	12500. 0	187500	
16	干式恒温器	BJPX-DB1	山东	博科	台	2	980.00	1960. 0 0	
17	旋涡混合器	BK-VX1	山东	高精生物	台	4	1100.00	4400.0	
18	移动紫外线灯	FY-30DC型	江阴	江阴飞扬	台	6	350.00	2100.0	
19	智能采血管理系统	Q100智能采血叫号系统 D300 落地式智能采血管 理系统 S2500-8 智能采血管分 拣系统	杭州	博欣	套	1	510500 . 00		
20	医用离心机	BY-160A 型	北京	北京白洋	台	2	5600.00	11200. 00	
21	超高速医用 离心机	BY-LR2100	北京	北京白洋	台	1	55000. 0 0		

序号	设备名称	规格	产地	品牌	单位	数量	单价	小计	备注
22	低速离心机 (掌式)	BY-16M	北京	北京白洋	台	8	600.00	4800. 0 0	
23	医用离心机	BY-400C	北京	北京白洋	台	16	9800.00	156800	
24	高速离心机	BY-G20 型	北京	北京白洋	台	5	12500.0	62500 . 00	
25	医用低温高速 离心机	BY-R18 型	北京	北京白洋	台	2	13500.0	27000. 00	
26	加样枪	手动单道可调式 彩色移液器	北京	大龙兴创	把	66	350.00	23100. 00	
27	加样枪	全消毒(轻手感)手动可调式彩色移液器/	北京	大龙兴创	把	4	1200.00	4800.0	
28	试剂冷库	河南三力	河南	三力制冷	间	1	35000. 0 0	35000. 00	
29	办公电脑、 打印机	电脑: ThinkCentre neo s500IBR	北京	联想	台	10	5500.00	55000. 00	
	11 r/1/1/1	打印机: 惠普126A	郑州	惠普				00	
			其他费	·用					
1	运费及保险费	包含在投标总价内							
2	安装及调试费	包含在投标总价内							
3	其它费用	包含在投标总价内							
投标总价(大写): 肆佰玖拾捌万零柒佰捌拾元整						: (¥	4980780) <u>. 00</u> – 5	元)

注:供应商应充分考虑项目需要的成本、运输及保险、安装、设计装饰装修、检测、配件供应、验收、技术服务、培训服务、售后服务、税金、设备信息系统接口全部免费且承担 院内信息系统接口费用等的全部责任和义务,供应商在报价时应充分考虑此项内容,中标 后价格不予调整,供应商不得以任何理由收取采购人额外金额。供应商可根据实际需要自行调整表格。

供应商: <u>郑州颍福医疗器械有限公司</u>	_ (盖单位章)
法定代表人或其委托代理人:	(签字或盖章)
<u>2025</u> 年_ <u>11</u> 月_ <u>26</u> 日	